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e Vannjaduss

e Termostaatiline

e Seinapealne paigaldus
e Kroom/Valge

e Jdik jooksutoru

e Ohustatud veesammas

tagasiloogiklappide, priigipliidurite ja suluga sirgete liidestega.

Termostaadiga vanni- ja dusisegisti. Turvapiirajaga temperatuuriseadekahv. Avar turvaklaasist riiul. Toode on varustatud

Temperatuuriseadekahv, Veevooluhulga seadekahv

Pooratav suundvahetaja, Integreeritud vooluhulga
seadekahva

Turvapiiraja (38°C), Valiskorpus ei kuumene kasutamisel
Termostaat automaatseks temperatuuri seadmiseks
Nurka korrigeerivad ekstsentrikliidesed, Sulgventiilid

Turvaklaasist katteplaat

Vooluhulk

Vooluhulk 300 kPa

Rohukadu vooluhulgal (0.2 1/s)
Tehnilised omadused

Kuum vesi
Kasutussurve
Uhenduse maot
Paigalduslaius
Tooulatus

Materjal

Maarused

EN standard

Haaleklass

Heakskiidud ja deklaratsiooid

STF-sertifikaat
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0.28/0.231/s
230 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G1/2

CC150 mm

137 mm

Messing

EN 111
1(1S0 3822) Oras lab.
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SP7540U-11

Nimetus
Temperatuuriseadekahv Lopetatud
Termostaat/seadeosa

Priigipiiiidur koos tagasiléogiklapiga (2tk), (9/2018-
)

Priigiptitidur koos tagasiloogiklapiga (2tk)
Katteplaat Valge

0-tihend, 25.07x2.62

Suundvahetaja

Ohusti, M24x1 D
Kasutusventiil/suundvahetaja
Vooluhulgapiiraja Lopetatud

Veevooluhulga seadekahv Lopetatud

Kood
1000791V
178780V
1004950V

602346V
1003049V
602674V
1002394V
602104V
198282V
1000699V
1000716V

212



